
　（様式３） 事業所名　グループホームにこにこ

目標達成計画 作成日：　　令和　5　年　2月　20日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 26

介護計画のモニタリングを行うのを忘れていた方
や、サービス担当者介護録に記載のミスがある方
もいたため、今後ミスがないような改善が必要。

確実なモニタリング、サービス担当者会議の実
施と記載ミスがないようにしていく。

元々作成していたモニタリング、サービス担当者
会議実施表に確認欄を作成し、①担当者は実施・
作成後にチェックをする。②記載ミス確認のため、
担当者以外の職員から実施しチェックをしてもら
う。ダブルチェックにてモニタリングの実施忘れや
記載ミス等を防いでいく。

1ヶ月

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月
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